ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Guanti in lattice Classic Grip PORTWEST
A150 colore arancione taglia XL

CK090307

Guanti Classic Grip A153
5036146007363
PORTWEST
A1500RRXL

CF

Confezione
12

18

1.135

4216

Guanti da lavoro con polsino elastico - maglia a 10 aghi - palmo e dita spalmate in lattice
idrorepellente antiscivolo - IDEALI NEI LAVORI DI EDILIZIA E MANUTENZIONE STRADALE

Colore arancione/giallo
Materiale cotone spalmato in lattice
Marca PORTWEST

Taglia XL

Materiale spalmatura lattice




Materiale supporto

poliestere/cotone




