



Guanti in lattice Classic Grip PORTWEST A150 colore arancione taglia XL



Codice	CK090307
Descrizione	Guanti Classic Grip A153
EAN	5036146007363
Marca	PORTWEST
Part number	A150ORRXL
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	18
Peso (kg)	1.135
Volume (cm³)	4216

Guanti da lavoro con polsino elastico - maglia a 10 aghi - palmo e dita spalmate in lattice idrorepellente antiscivolo - IDEALI NEI LAVORI DI EDILIZIA E MANUTENZIONE STRADALE

SPECIFICHE	
Colore	arancione/giallo
Materiale	poliestere/cotone
Marca	PORTWEST
Taglia	XL
Materiale spalmatura	lattice